li

ПРОТОКОЛNч/L
ВскрытиЯ конвертоВ, запроса ценовых предложений закупок Башмак, под

председательством Щиректора филиала тоО (кТЖ - Грузовые перевозки>>-<<Илецю>

Ст, Илецк к17> января2022 rcда.

председатель комиссии: ,щиректор филиала Тоо кктж - Грузовые
перевозки>-кИлецк> Ниязбаев,Щ.Ж.

Присутствовали
комиссия в составе:

Зам.директора по экономике и финансам
филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки)-

<Илецк> Алиева М.К,
Начальник дело -

Главный инженер Ажабаев К.С.
И.о, Главного бухгалтера

филиа,та ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-
кИлецк> Газизова К.А.

Начальник юридического отдела
филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки)-

кИлецк> Кульманова Д.М,
Начацьник сектора обеспечения производства

филиала ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-
кИлецкl> А.lrиев Н.М.

Вскрытие конвертов 17.0|,2022 года время 11 часов 00 минут Оренбургская область, г"

соль-и-цецк. ул. Вокзальная б/н, в специальном кабинете для вскрытия конвертов по закупу.
Представили два потенциаrlьных поставщика:

1. Обrцество с ограниченной ответственностью <Юпитер>;
2. Общество с ограниченной ответственностью <Норл>.

выс,гупил председатель комиссии: Щиректор филиата Тоо (ктж - Грузовые перевозки)-
<Илецк> Ниязбаев д.х{., производится вскрытие конвертов потенциаJIьньIх поставщиков, в
присутствии комиссии, конверты заклееньт, без видимых следов вскрытия"

1, При вскрытии конверта потенциального поставщика ооо <юпитер>, находились
следующие документы:
- Техническая спецификация;
- Коммерческое предложение;
- СвидетеЛьствО о постаноВке на учет РоссИйской организаЦии в наJIоГовом органе по месту
её нахождения ОГРН от 11.04.200б г.;
- Лист записи ЕГРЮЛ от 14.05.2018 г.:
-Свидетельство о государственной регистрации юридического лица от 1 1.04.200бг.;
- Устав ООО кЮпитер);
- Решение Ns2 единственного участника;
- Решение Jф1 единственного участника;
- Решение об учреждении,
- 11риказ о приеме на работу на должнOсть директора;
- Выписка из ЕГРЮЛ NЪЮЭ9965 -22-|1633958 от 12.01 .2022;2, При вскрытии конверта потенциального поставщика ооо кнорд>, находились
с_lеJ\/Iощие документы:
- Техническая спецификация;
- Ко_rtrtерческое предложение;

- JIист записи ЕГРЮЛ от 10.1 1.2020 г.;

- Свидетельство о постановке на учет Российской организации в наJIоговOм сlргане по N{ecTy

её нахождения ОГРН от 10.1 1.2020 г.;

- Приказ J\Ъ1 о вступлении в должность директора;
- Решение Jtlbl единственного учредителя ООО <Норд>;
- Устав ООО <Норл>;

- Выписка из ЕГРЮЛ J\ЬЮЭ9965 -22-12|5З816 от 12.01 .2022г.;

Председатель Комиссиw Мizlр_ Ниязбаев Д.Ж{.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Секретарь комиссии: Кенжесарова А.З.
Тел.:30-29

J\lb

п/п
Ф.и.о. Щолжность Роспись Щата

1 Алиева М.К. Зам.директора по эконоN,Iике и

финансам
филиала ТОО кКТЖ - Грузовые

перевозки>-кИлецк> r )
/ },flt ,1у,

2 Ажабаев К.С. Начальник депо - главный инженер

филиала ТОО (КТЖ * Грузовые
перевозки>-<Илецк> /) ,P1,12,,

J Газизова К.А. И.о.Главного бухгалтера

филиала ТОО кКТЖ * Грузовые
перевозки>-<Илецк> щ f7,ot,/l

4 Кульманова Д.М. Нача"lьник юридического отдела

филиала ТОО (КТЖ - Грузовые
перевозки>-<Илецк>

"d-
U н,й,/2,

5 Алиев Н.М. Начальник сектора обеспечения
производства

филиа,ча ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки>-кИлецк>

/r,p/,12.